scribitur debet.  
**C**arsites. g. e secunda spes titimalli eaz quas **D**ya.  
describit. et est s'm ip'z scia. scia vero inquit q' car  
site dixiunt sili lauro alba folia cina filia mi  
to sed maiora et angustiora et fortiora que in fine  
acuta sunt et spinosa cu' baste cubito uno longe  
sunt. semen ter in anno. p'sent nucibus sile incen  
dens linguam nascitur locis aspis et. **D**linius  
hac mirticem quidam diterut. alijs carace fructus  
hui' nur vocat inde cognomem gre. dederut et.  
**C**arta sic scribitur in fo canonis **A**ui. sed ara. scribi  
tur kirtas et s't quedam sefaricla i quibus arabes  
inuoluunt spes que sunt ex quadam plata visco  
sa plastru q' arabes vocant burdbi de qua eti'z  
**A**ui facit aliud ca. quod icipit papirus nota e et  
ex ipa sunt carte. sed in ara. est s'nt kirtas. **D**ya.  
vero vaporii inquit v'n carta alexandrina fit et  
cete. **S**erapio v'n' facit ca. de burdbi et kirtas.  
**D**aulus cartarium vocat. et alijs liber gre. nilo  
carti habet. faciebat et antiqui de supradicto iun  
co cartas et libros ad scribendum ego vidi ut in  
fra in papero.  
**C**artam uel cartamus est crocus ortulanus cuius  
flore tiguit serici. cuius semine inter latitiu po  
nitur. hoc gnicus vocatur. g. et circum. **D**ya-gni  
cum folia habet oblonga et divisa et aspa et spinos  
a et tyrum bene longum et spinosum i quo sunt  
capita rotunda cu flore crocco. semine album ba  
bet et oblongu et angulosum et. dicis ara. kartas.  
**C**arpusia infra in oriacatos.  
**C**arua **H**st. p. kerna dirit.  
**C**as vel cassum ara. torax.  
**C**ascalu **S**tep. p. char q' e papauer scripsit.  
**C**asam u panis po; cinus ciclamene malu terre idem.  
**C**astor ara. coxandrum.  
**C**assem u i fo **H**aliabas ca. de seminibus qdaz et  
ponit siseleos. sed in li. x. cassem u pkeylin posu  
it in pluribus antidotis et est leuisticum.  
**C**asia **D**ya. facit ca. de casialignea et incipit casiasi  
stula inquit plures h'bz spes. sed optima est ara. q'  
est grauissima colore subrutto coralli sili tenuis  
le'f'lema tactu longa fistula gustu submordat ne  
scio cu' qua calefactioe odore aromatico plena et  
i ore missa vini subtrahes sapore. talis vocatur  
abs. alijs appellat ea dasniti. ab alexandrinis ne  
goziatorib' casia nuncupat. Est et alia subnigra  
lo colore purpureo plena odore mimis suavis mari  
me necessaria medicie arti. Secunda. n. e hec a  
supradicta. est tertia casia q' appella blataos suauis  
odore. et q'uis multe alie fint casie tñianes et ir  
ratioables s'. melia vero fragilior est ista v'n a  
noie. puicie cedal appellat. Et et pseudo casia  
lapatio sili q' approbatore facilis et nec i gustu  
suavis. alia platea. i. lata circue vocat lata et mo  
lis et leuis colore subalbido et scabroso bcc'bz ha  
stam crossam cum corio suo et folia similia pipe  
ris albi et. atq' casia fistulata vocabat lignea. n. si  
legis ca. **D**. supradictu cu ca. de casialignea apud